RESENHA DO CONTRATO DISPENSA Nº 009/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
e CONSTRUTORA SILVA FEITOSA - EIRELI. 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa 
para Prestação de Serviços de Tapa Buraco em Vias 
Urbanas do Município de Bequimão - MA. VALOR: R$ 
32.152,79 (trinta e dois mil, cento e cinquenta e dois 
reais e setenta e nove centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 24 de maio de 2021. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 
009/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO; 02.011 
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA –SEINFRA;

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO e CONSTRUTORA SILVA FEITOSA - 
EIRELI. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
Empresa para Prestação de Serviços de Limpeza 
Pública (Varrição, Campina e Remoção de 
Entulho) em Vias Urbanas do Município de 
Bequimão. VALOR: R$ 32.068,09 (trinta e dois mil, 
sessenta e oito reais e nove centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 24 de maio de 2021. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 
010/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO; 
02.011 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA –
SEINFRA; 02.011.15.452.0081.2.056 MAN.E